
 
 
 
 
 

1 
 

 
 

Zápis z 35. zasedání kolegia rektorky dne 28. srpna 2023 
 
 
Přítomni: 
Prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. – rektorka UK   
Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc. – prorektor UK 
PhDr. Pavel Doleček, Ph.D. – prorektor UK 
Prof. PhDr. Eva Voldřichová Beránková, Ph.D. 
Doc. RNDr. Markéta Martínková, Ph.D. – prorektorka UK 
Prof. PhDr. Ladislav Krištoufek, Ph.D. – prorektor UK 
Doc. RNDr. Martin Vlach, Ph.D. – prorektor UK 
Doc. MUDr. Jan Polák, Ph.D., MBA – prorektor UK 
Prof. RNDr. Tomáš Skopal, Ph.D. – prorektor UK 
Mgr. et Mgr. David Hurný – člen kolegia rektorky UK 
Mgr. Jan Jindra – člen kolegia rektorky UK 
MUDr. Josef Fontana, Ph.D. – člen kolegia rektorky UK 
Mgr. Martin Čihák – člen kolegia rektorky UK 
Prof. PhDr. Lenka Rovná, CSc. – členka kolegia rektorky UK  
PhDr. Ing. Marie Vymazalová, Ph.D. – členka kolegia rektorky UK 
Prof. Ing. František Zahálka, Ph.D. – předseda AS UK 
Mgr. Petra Štanclová – kancléřka UK 
Mgr. Václav Hájek – tiskový mluvčí UK 
 
Omluveni: 
Mgr. Martin Maňásek – kvestor UK 
 

1. Kontrola minulého zápisu a úkolů z minulého zasedání kolegia rektorky 
 
Závěr: Zápis byl schválen. 
 

2. Vědeckopedagogické tituly 
(prorektor Kuklík) 
 
Návrh na jmenování profesorkou: 
Doc. RNDr. PhDr. Hana V o ň k o v á, Ph.D. et Ph.D.   PedF UK 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo a doporučilo k projednání na VR UK návrh na 
jmenování profesorkou. 
 

 

 

http://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1399011141739382/?lang=cs


 
 
 
 
 

2 
 

3. Návrh programu konference: Mikrocertifikáty v českém vysokoškolském 
prostředí 
(prorektorka Martínková) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený návrh programu konference: 
Mikrocertifikáty v českém vysokoškolském prostředí, doporučuje zpřesněný 
program předložit znovu na KR v průběhu září.  
 

4. Informace o možnostech a dopadech sjednocování vnitřních předpisů UK 
(prorektorka Martínková) 
 
Závěr: Kolegium vzalo na vědomí předložený materiál „Informace o možnostech 
a dopadech sjednocování vnitřních předpisů UK“, doporučuje uspořádat BBS 
a následně materiál dopracovat včetně návrhu dalšího postupu (harmonogramu 
jednotlivých fází) a předložit znovu na jednání KR. 
 

5. Evaluace druhého přijímacího řízení v doktorských studijních programech na 
UK 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a doporučuje postupovat 
pro DSP II. dle navržené varianty C. 
 

6. Návrh úprav přijímacího řízení a přihlášky do doktorských studijních 
programů UK 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium projednalo po diskuzi předložený materiál, z níž vyplynulo několik 
bodů, jež doporučuje dodržovat v rámci úpravy přijímacího řízení do doktorských 
programů. 
 

7. Nominace kandidátů na Cenu ministra školství, mládeže a tělovýchovy za 
mimořádné výsledky výzkumu, experimentálního vývoje a inovací za rok 
2023 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium rektorky UK projednalo předložený materiál a navrhuje nominovat 
na Cenu MŠMT 2023 kandidáta: prof. Ing. Jiří Čejka, DrSc. – PřF UK  
 

8. Souhrnné informace o Mezinárodní radě UK 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium vzalo na vědomí předložený materiál. 
 

9. Vstup UK do EASSH 
(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium projednalo se souhlasem daný materiál, doporučuje jeho doplnění 
a poté předložit na RKR. 



 
 
 
 
 

3 
 

 
10. Základní struktura projektové žádosti o MSCA COFUND 

(prorektor Krištoufek) 
 
Závěr: Kolegium projednalo daný materiál a doporučuje pokračovat v tvorbě 
projektové žádosti v doporučených parametrech, s tím, že je třeba ještě dořešit zdroj 
financování. 
 

11. Výsledky ze zasedání Rady pro Podporu internacionalizace na Univerzitě 
Karlově ze dne 24. července 2023 
(prorektorka Voldřichová Beránková) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a schvaluje Radou 
navržené finanční příspěvky na plánované mobility a organizaci letních škol. 
 

12. Výsledky sběru dat v souvislosti s výzvou ministryně pro vědu, výzkum 
a inovace z 22. 11. 2022 (Čj. 54753/2022-UVCR) 
(Mgr. et Mgr. Hurný) 

 
Závěr: Kolegium vzalo na vědomí předložený materiál. Kolegium rektora ukládá 
Ústřední knihovně UK (Centru pro podporu open science) nadále systematicky 
monitorovat a evidovat výdaje za publikační poplatky spojené s open access (OA) 
publikováním autorů UK, monitorované údaje pravidelně vyhodnocovat 
a vykazovat. Dále v budoucnu ve spolupráci s p. kvestorem napojit na nový 
ekonomickým systém pro možnost snazší kontroly financování (sledování výdajů) 
OA.  
 

13. Projekt prg.ai a Univerzita Karlova – follow up 
(prorektor Skopal) 
 
Závěr: Kolegium rektorky vzalo na vědomí předložený materiál, navrhuje uskutečnit 
projednání v rámci grémia prg.ai. 
 

14. Zpráva o činnosti Centra péče o duši UK 
(kancléřka Štanclová) 

 
Závěr: Kolegium rektorky vzalo na vědomí předložený materiál a doporučuje 
rektorce stanovit mezinárodní poradní výbor v navrhovaném složení. 

 
15. Evaluační zpráva o činnosti Staff Welcome Centre - dílčí výstup projektu 

Rozvoj kapacit VaV UK (RKV2/HRAw2)  
(PhDr. Ing. Vymazalová, Ph.D.) 

 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo Evaluační zprávu o činnosti Staff Welcome 
Centre, jež je dílčím výstupem klíčové aktivity projektu RKV2. 
 
 
 
 

https://is.cuni.cz/webapps/whois2/osoba/1399011141739382/?lang=cs


 
 
 
 
 

4 
 

16. Revize Opatření rektora č. 28/2022 Ombudsman Univerzity Karlovy 
(PhDr. Ing. Vymazalová, Ph.D.) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo se souhlasem daný materiál a doporučuje ho 
předložit na RKR, AS UK a Etické komisi UK ve dvou kolech (neoficiální a oficiální 
připomínkování). 
 

17. Statut Ceny za přínos k rovným příležitostem na Univerzitě Karlově 
(PhDr. Ing. Vymazalová, Ph.D.) 
 
Závěr: Kolegium rektorky schvaluje po zapracování úprav návrh OR a doporučuje 
nazvat ocenění „Cena UK manželů Coriových za přínos k rovným příležitostem“. 
 

18. Zaměstnanecké benefity na UK 
(MUDr. Fontana, Ph.D.) 
 
Závěr: Kolegium rektorky projednalo předložený materiál a ukládá postupovat dle 
předloženého návrhu postupu a harmonogramu. 
 

19. Současný stav projektu zajištění archivace digitálních dokumentů UK 
(budování Digitálního archivu Univerzity Karlovy) 
(Mgr. Jindra) 
 
Závěr: Kolegium rektorky bere materiál na vědomí. Kolegium rektorky bere na 
vědomí umístění druhého úložiště DA UK v prostorách LF UK v Plzni. Kolegium 
rektorky ukládá Archivu UK požádat o akreditaci Digitálního archivu UK. 
 

20. Informace k plánovaným strategickým výzvám OP JAK: ESF+, ERDF – Kvalita, 
ERDF – studenti se SP 
(prorektor Doleček, MUDr. Fontana, Ph.D.) 
 
Závěr: Kolegium rektorky bere na vědomí informace k plánovaným strategickým 
výzvám v operačním programu J. A. Komenský (OP JAK) a souhlasí s navrženým 
postupem a harmonogramem přípravy.  
Kolegium rektorky souhlasí s navrženým složením odborného panelu KR pro ERDF 
výzvy. 
 

21. Informace k přípravě projektové žádosti do výzvy OP JAK „Podpora 
pregraduální přípravy budoucích učitelů a učitelek 
(prorektor Doleček, MUDr. Fontana, Ph.D.) 
 
Závěr: Kolegium rektorky souhlasí s navrženým rozdělením alokace projektu, 
doporučuje předložit RVH podklady k obsahové diskuzi nad studijními programy. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

5 
 

22. Sdělení rektorky 
 

- info o ukončení působení pana prorektora PhDr. P. Dolečka, Ph.D. v Kolegiu rektorky 
k 1. 9. 2023 v souvislosti s jeho odchodem na Úřad vlády na pozici náměstka 
ministryně pro vědu, výzkum a inovace 

- avízo společné akce RVŠ, ČKR, odborů podporující zlepšení financování VŠ dne 12. 9. 
2023 v 10,30 hod. “Betlémská kaple II” – místem konání bude nicméně nová budova 
UMPRUM v Mikulandské ulici, Praha 

- avízo konání celodenního semináře týkající se financování VVŠ ve Sněmovně PČR 
dne 2. 10., kde vystupuje paní rektorka, z toho důvodu posun RKR na středu dne 
4. 10. 2023 od 11,00 – 15,00 hod.  

- k podávání přihlášek Ceny TANG, domluven harmonogram podání pro jednotlivé 
kategorie v rámci různých oddělení RUK 

- k vzniku a zapojení do Konsorcia MUNI - VESMÍR, zodp. pror. Vlach 
- pozvání na oslavy 140. výročí založení 1. LF UK dne 15. 11. 2023 od 17,00 hod. 

v Hlavově ústavu, účast paní rektorka UK 
- pozvání na udílení dr.h.c. nobelistce paní Emmanuelle Charpentier dne 13. 9. 2023 

od 10,00 hod. na Mendelově univerzitě v Brně, zástup za paní rektorku pror. 
Martínková 

- pozvání od AMU na udělení dr.h.c. režisérovi Bélovi Tarrovi dne 31. 10. 2023 od 
14,00 hod. v Sále Bohuslava Martinů na AMU, zástup za paní rektorku pror. 
Martínková 

- pozvání na oslavy 70. výročí založení Technické univerzity v Liberci v rámci obřadu 
DIES ACADEMICUS 2023 dne 14. 9. 2023, zástup za paní rektorku pror. Krištoufek 

- pozvání a prosba o úvodní slovo na konferenci Implementace Krajského akčního 
plánu II – rozvoj vzdělávání v hlavním městě Praze dne 12. 10. 2023 od 9,30 hod. na 
PedF UK, zástup za paní rektorku pror. Vlach 

- pozvání na slavnostní inauguraci nové rektorky Prof. Dr. Frauke Melchior 
a rozloučení s rektorem prof. Eitelem v sobotu 7. 10. 2023 od 11,00 hod. na 
Univerzitě v Heidelbergu, zástup za paní rektorku pror. Martínková, účastní se 
rovněž prof. Rovná 

- pozvání na otevření výstavy Památníku německého odboje České oběti Plötzensee 
dne 18. 9. 2023 ve 14,00 hod. ve Dvoraně PSP ČR, zástup za paní rektorku pror. 
Kuklík 

- avízo brainstormingu k řízení RUK dne 25. 9. 2023 od 15,30 hod. 
- kontrola Trvajících úkolů proběhne na KR dne 4. 9. 2023 

 
 

23. Sdělení členů kolegia 
 
prorektorka Martínková 

- k možnosti zapojení do naduniverzitního projektu "Euforka" týkající se podpory 
studentských aktivit formou podpory studentských spolků, iniciuje UPOL, bude 
řešeno s paní kancléřkou UK 

- info týkající se zavedení nového OR „Postup při posuzování žádostí o prominutí či 
snížení poplatku za studium v cizím jazyce” s účinností od 1. 10. 2023, čímž se zruší 
dosavadní OR č. 25/2019 
 
 



 
 
 
 
 

6 
 

prorektorka Voldřichová Beránková 
- k plánované návštěvě univerzit SAE v termínu 28. 11. – 1. 12. 2023, bude řešeno 

v rámci ministerstev Zahraničních věcí ČR a SAE, příprava probíhá  
- info z jednání s FF UK a FSV UK týkající se podpory strategických center, podnět 

týkající se indikátorů u Herzlova centra izraelských studií 
- k možnosti nominace externího člena mezinárodní rady Aristotle University of 

Thessaloniki, info bude rozesláno členům KR 
- avízo návštěvy p. Vaňka a ománské delegace v ČR dne 18. 9. 2023, avízo jednání 

s paní rektorkou v 11,00 hod., zájem o širokou škálu spolupráce, především 
v medicínské a přírodovědné oblasti, možná účast děkanů relevantních fakult 

- info o souborech doporučení EUA týkající se podpory ukrajinských univerzit 
s umožněním jejich pokračování ve výzkumné a pedagogické činnosti, Závěr: 
zveřejnit na webu UK 

- k shrnutí možné spolupráce se společností LINET do Brasil, mimo jiné v oblasti 
zdravotnictví, bude prezentováno na jednání RKR 

- k potenciální spolupráci se společností Alliance Abroad, předložit dopracovaný 
podklad jako materiál na KR, zodp. OZV RUK 

- v rámci MZV projektu na Navyšování kapacit ve spolupráci s Dnipro Univerzitou 
proběhl první workshop ve spolupráci s ÚKUK, vysoká účast, kladné odezvy, 
probíhá příprava konference v listopadu ve spolupráci s MZV 

- EUA poptává návrhy příspěvků pro svoje další Learning & Teaching Forum, bylo 
předáno na fakulty, Mgr. Hurný byl rovněž informován  

- info o otevření dalšího kola výzvy k financování společných projektů Univerzitou 
v Curychu (UZH) se strategickými partnery 

- odpověď z MŠMT týkající se neuznávání našich lékařských diplomů v Bahrajnu, 
MŠMT věc řeší, bude pokračovat v mezinárodních jednáních, informace bude 
předána panu děkanovi na LF HK UK 

- avízo oslav 10. výročí založení univerzitní sítě CENTRAL v roce 2024, v plánu 
uspořádání velké mezinárodní konference a vydání publikace, což představuje 
unikátní příležitost pro etablované vědce i mladé badatele diskutovat o aktuálních 
výsledcích výzkumu zaměřených na středoevropská témata 

- otevřeno výběrové řízení na pozici programového ředitele uskupení Europaeum, 
nabídka zaslána na fakulty  

- k mezinárodním nabídkám na propagaci UK na veletrzích i mimo ně, řeší Mgr. 
Kotasová 

- info o výzvě BAYHOST týkající se možnosti žádat o stipendium na roční pobyt 
v Bavorsku v rámci příštího akademického roku, fakulty byly informovány 

- připravena tabulka Incoming akademických mobilit za první pololetí roku 2023, 
využití pro HR Award projekt  

- info k FourthRev iniciativě online mikrocertifikátů ve spolupráci s OSZS RUK, další 
info bude předloženo na KR  

- ve spolupráci s UK Pointem příprava přednášky "S Karlovkou do zahraničí? Zjisti jak 
na to!" v rámci Orientačního týdne pro studující prvních ročníků 
 
prorektor Vlach 

- info týkající se přípravy Plesu v roce 2024, návrh termínu a místa konání, a to na 
Žofíně v pátek 1. 3. 2024, předložen návrh na založení a složení „Organizačně-
programového výboru Plesu 2024“  

- proběhla revize „sportovních stránek“ na webu cuni.cz 



 
 
 
 
 

7 
 

- avízo jednání k možné (strukturní) analýze webu dne 23. 8. 2023  
- info o podpis dodatku Memoranda s ČTK (rozšíření spolupráce s Akademií ČTK, 

možnost spolupráce při propagaci společných akcí (vč. akcí pro SŠ studenty atp.) 
- avízo „kick off meetingu“ se zainteresovanými útvary týkající se „Uchazečských 

portálů“ UK, dne 30. 8. 2023, následně souhrnné informace budou podány na 
jednání s paní rektorkou, předběžně dne 19. 9. 2023 od 12,00 hod.  

- příprava Memoranda s Pražským jarem (UK a FF UK), avízo slavnostního podpisu 
dne 4. 10. v 10 hod  

- Prvákoviny CZ (právě vydáno, 8 000 ks, probíhá distribuce na fakulty, aby bylo 
k dispozici na nástup 1. ročníků) a nově i EN verze (2 000 ks, aktuálně v tisku), zájem 
fakult velký (větší než loni), počty jsou pokryty  

- probíhá příprava materiálu spojeného s výročími a očekávanými událostmi na rok 
2024, fakulty mají poskytnout informace 

- avízo setkání laureátů Primus s ministryní Langšádlovou na Úřadu vlády ČR dne 
31. 8. 2023 a následný briefing jejich vědeckých témat před novináři 

- Výroční zpráva o činnosti UK za rok 2022 dostupná online v ČJ a AJ mutaci 
- probíhá příprava akce k zahájení AR 23/24 dne 2. 10. 2023 v Kampusu Hybernská  
- avízo TK k Noci vědců (na VŠE) dne 21. 9. 2023 s účastí pror. Kuklíka, avízo 

slavnostního zahájení části Noci vědců organizované UK dne 6. 10. 2023 v 17,00 hod. 
na pražském Albertově, zahájení pror. Vlach, kromě Albertova proběhne akce za UK 
ještě v Motole (2. LF UK) a na LF HK UK 
 
prorektor Polák 

- probíhá příprava Sebehodnotící zprávy v rámci Vnějšího hodnocení Univerzity 
Karlovy, lze uvádět komentáře nebo úpravy přímo do dokumentu, termín odevzdání 
NAÚ je 25. 8. 2023 

- avízo akce “Rozvoj cotutelle na UK” dne 8. 12. 2023 od 13,00 – 18,00 hod. ve 
Vlasteneckým sále, zaměřeno zejména na garanty a fakultní koordinátory, dle 
kapacity i další zájemce 

- k žádosti NAÚ o návrhy na zařazení osob do Seznamu hodnotitelů NAÚ, termín do 
29. 9. 2023, fakulty budou osloveny, nominace finalizuje OKVA, bude předloženo na 
KR dne 25. 9. 2023 
 
Mgr. Jindra 

- ustanovena pracovní skupina na RUK pro revizi OR 60/2018 - Spisový řád 
- spuštěn formát online konzultací na OSS RUK s možností konzultací agendy spisové 

služby s příslušnými metodiky, plán rozšířit po létě na fakulty/součásti  
- proběhlo ustavující zasedání Mezirezortní pracovní skupiny pro potírání 

nelegitimního ovlivňování ve vysokoškolském a výzkumném prostředí pod záštitou 
MŠMT 

- ve věci připomínek novele zákona o kybernetické bezpečnosti  
 
dr. Fontana 

- k výsledkům letošního vydání Academic Ranking of World Universities, UK je 
klasifikována na 301. - 400. místě 

- probíhá příprava Plánu realizace strategického záměru UK pro rok 2024, případné 
návrhy na úpravy oblastí v působnosti gesčních prorektorů a členů KR zaslat na OAS 
do 27. 8. 2023, následně materiál bude předložen na KR dne 4. 9. 2023 

- probíhá příprava a analýza podkladů k podpoře malých studijních programů  



 
 
 
 
 

8 
 

- informace z jednání na MPO k návrhu horizontální spolupráce (OP TAK) 
- finalizace vstupu do fondu i&i Biotech Fund 

 
dr. Vymazalová 

- ve věci nominací na kontaktní osoby pro udržitelný rozvoj, příprava jmenovacích 
dekretů, avízo přípravy prvního jednání 

- Welcome Day pro doktorandy a zahraniční studenty se uskuteční v Kampusu 
Hybernská rovněž dne 2. 10. 2023 společně se zahájením ak. roku 2023/2024 

- avízo první akce v rámci Asociace společenské odpovědnosti (A-CSR): Udržitelný 
brunch/Univerzity a udržitelnost, vystoupí manažerka UR s krátkou prezentací 

- info o spolupráci na školení kuchařů menz a následném mediálním výstupu 
- ve spolupráci s OVZ RUK byl vytipován energetický specialista pro přípravu 

zadávací dokumentace na energetický audit, bude dále řešeno s kvestorem 
- info z prvního ročníku studentské soutěže na podporu udržitelného rozvoje, 

přihlásilo se celkem 9 studentských projektů, komise podpořila 4 projekty  
- avízo Evropského týdne udržitelného rozvoje, neboli ETUR v rámci něhož proběhne 

akce v Kampusu Hybernská Udržitelnost žeru! dne 20. 9. 2023, do realizace pod 
hlavičkou RUK je zapojena manažerka a referentka UR, COŽP, ProVeg ve spolupráci 
s KaM, Studentská Hybernská a částečně i FSV UK (dále se uskuteční další 4 akce) 
 
prorektor Krištoufek 

- info o představení systému Pure od společnosti Elsevier, avízo meziodborové 
diskuze o možném nasazení 

- info z červencové RVVI, primárně k vypořádání připomínek k “novému zákonu 130” 
před odesláním do mezirezortního připomínkového řízení 

- avízo společného představení aktuálního stavu systému výkonových indikátorů 
a nového systému hodnocení tvůrčí činnosti pro vedení fakult, granty 
a koordinátory vědních oblastí dne 15. 9. 2023 od 10,00 hod. v Modré posluchárně 

- ke stavu Komise pro etiku ve výzkumu, Etická komise nominuje MUDr. J. Fontana 
Ph.D., AS UK předloží svého kandidáta v září 2023 

- info o nominaci pana prorektora Krištoufka za člena VR MUNI 
 
profesorka Rovná 

- avízo dnešního zasedání Management Committee 4EU+, příprava materiálu 
“Investment Pathway” a dotazníku Internal auditing pro Evropskou komisi 

- avízo zasedání Governing Boardu 4EU+ dne 5. 9. 2023, bude se projednávat Finanční 
zpráva 2022, volba Deputy Secretary General a vývoj Strategie 2025-2035, již za 
účasti nové paní rektorky HU Frauke Melchior 

- probíhá vyhodnocení callu Seed4EU+ a Visiting Professorships 
- probíhají přípravy akce “4EU+ Votes Europe” společně se všemi 4EU+ univerzitami, 

WG Communication, na UK, s katedrou PR a marketingu na FSV UK, s Alumni PhD 
Fellowship program Europaeum atd. 

- příprava projektu ED-AFFICHE, avízo setkání WP3 ve dnech 30. 8. -1. 9.2023   
- avízo pozvání od EK pro koordinátory aliancí ve dnech 13. - 15. 9. 2023 v Barceloně, 

za Alianci 4EU+ se účastní mimo jiné prof. Rovná 
- avízo setkání se zástupci Pantheon Assas ve dnech 11. - 12. 9. 2023 za účasti 

zástupců PF UK, FSV UK a FF UK  
- avízo pozvání na bienále konference Evropské univerzitní aliance Aurora 17. - 18. 

10. 2023 v Olomouci  

https://www.spolecenskaodpovednost.cz/akce/udrzitelny-brunch-udrzitelnost-a-univerzity/
https://www.spolecenskaodpovednost.cz/akce/udrzitelny-brunch-udrzitelnost-a-univerzity/
https://cuni.cz/UK-12687.html


 
 
 
 
 

9 
 

- avízo zasedání Executive Committee a konference Coimbra Group dne 30. 8. - 1. 9. 
2023 na Univerzitě Tartu  

- avízo setkání rektorů a koordinátorů LERU CE7 u příležitosti převzetí předsednictví 
se koná 22. - 23. 9. 2023 ve Varšavě, zástup za paní rektorku pror. Voldřichová 
Beránková 
 
Mgr. Hurný 

- info k přijímacímu řízení pro ukrajinské studenty  
 
kancléřka Štanclová 

- info ze setkání s MUDr. Ivanou Schnur nad přípravou semináře a následně i kurzu 
Exploring Emerging Trends and Innovation in Medical Sciences and Technology  

- info ze setkání s nám. Profantem a zástupci DIA, MŠMT a VŠE k microcredentials 
a Evropské digitální peněžence (EUDIW) 

- k Akademii osobního rozvoje, rozeslán informativní email vybraným pracovníkům, 
první setkání proběhne dne 14. 9. 2023 

- probíhá veřejná soutěž “Rezidentura v Kampusu Hybernská, 2024 - 2025", podáno 
celkem 17 návrhů, probíhá vyhodnocení 
 
 
 
Zapsali: Mgr. Petra Jelínková, Mgr. Václav Hájek 
Schválila: prof. MUDr. Milena Králíčková, Ph.D. 

 

Příští kolegium rektorky se uskuteční v pondělí 4. září 2023 od 12,00 hod. v Malé aule 
Karolina 


